十放技第2025-15号

2025年10月27日

十勝放射線技師会

会長  﨑松 健史

202５年度  十勝放射線技師会  画像セミナー開催について

謹啓  会員各位に於かれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の日程・要項にて標記セミナーを開催する運びとなりました。

お忙しいところ恐縮ですが、多数のご参加をお願い致します。

謹白

記

日    時   2025年11月29日（土） 14：30 ～ 17：00

会    場   帯広厚生病院 3階 Kosei Hall 帯広市西14条南10丁目1

参集型の開催です ( web配信は行いません )

主    催   十勝放射線技師会

共    催   （社）北海道放射線技師会

プログラム

14：30   会長挨拶  北斗病院  﨑松 健史

14：40   教育講演 『急性腹症（虫垂炎、消化管穿孔、イレウス）に対する画像所見』

座長  第一病院 鈴木 和外、  厚生病院 西山 哲司

総論 .中央病院  町田 充弘

１、   北斗病院  上山 明日香

２、   協会病院  内藤 育宏

15：40   休憩

15：50   3、   第一病院  田中 諒介

15：50   4、   厚生病院  神藏 駿

16：30   休憩

16：40   ディスカッション （質疑応答）

17：00   閉会  厚生病院  下保 誠史

18：00   懇親会  『このはな 帯広店』

                帯広市西 2条南 10-7-12F  Tel： 050-5459-6215

                会費： 4,000円

以上

準備の都合上、出欠の有無を別紙様式にご記入の上

メールにて 11月 14日（金）必着でお願い致します。

十勝放射線技師会事務局

北斗病院 診療画像科内 (事務局担当：上田 桂輔)

Tel 0155-48-8000 内線（1120）

Mail tokachi@hok-art.or.jp

mailto:tokachi@hok-art.or.jp